MUNICÍPIO DE IBIRAÇU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIRAÇU
ESPÍRITO SANTO
14.635.944/0001-40
DECRETO  Nº 0006252/2022
Data 28/09/2022

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.905,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

110001.1012200252.071

1211000000033903600000

0000017

31.577,22

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE

APORTE PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL RPPS

110001.1012200252.071

1211000000033919700000

0000026

1.000,00

MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA (SAMU)

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

110006.1030100252.091

1211000000033903600000

0000223

TOTAL: 34.482,22

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 34.482,22 (trinta e quatro mil quatrocentos e oitenta e dois reais  e vinte e dois centavos )
(zero)  34.482,22  ES Este Crédito Adicional entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

IBIRAÇU, 28 setembro de 2022  2022

DIEGO KRENTZ
PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de IBIRAÇU, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0004109/2021.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 34.482,22   (trinta e quatro mil quatrocentos e oitenta e dois
reais  e vinte e dois centavos ), nas seguintes dotações:

.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA